
Kraków: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 579645  
Data: 31.08.2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 35156485428000, ul. ul. Łazarza  
14, 31-530  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 124 244 200, e-mail 
przetargi@kpr.med.pl, faks 124 244 300.  
Adres strony internetowej (url): www.kpr.med.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 1.2)  
W ogłoszeniu jest: XWadium: dla części : nr 1 w wysokości 8 000,00 PLN nr 2 w wysokości 3 600,00 
PLN nr 3 w wysokości 2 200,00 PLN dla części nr 4, 5, 6, 7, 8 wadium nie jest wymagane. 2. Przy 
wnoszeniu wadium Wykonawca winien podać numer i nazwę postępowania. 3. Termin wnoszenia 
wadium upływa wraz z upływem terminu składania ofert tj. dnia 09.09.2020 r. do godz. 12:00 - 
(decyduje termin uznania rachunku bankowego Zamawiającego).  
W ogłoszeniu powinno być: XII. Wadium: 1. dla części : nr 1 w wysokości 5 000,00 PLN nr 2 w 
wysokości 3 600,00 PLN nr 3 w wysokości 2 200,00 PLN nr 10 w wysokości 2 600,00 PLN dla części nr 
4, 5, 6, 7, 8, 9, wadium nie jest wymagane. 2. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien podać 
numer i nazwę postępowania. 3. Termin wnoszenia wadium upływa wraz z upływem terminu 
składania ofert tj. dnia 14.09.2020 r. do godz. 12:00 - (decyduje termin uznania rachunku bankowego 
Zamawiającego).  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-09-11, godzina: 12:00,  
W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia 14.09.2020 r., do godz. 12:00  
 


